

Pachet reactivi de laborator

I.D.: 70272530

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.990,50 RON - 4.990,50 RON

Descriere: Cloroform p.a. - 53 lei/l, in stoc; 15l x 53 = 795 lei 2. Citrat de sodiu dihidrat p.a. - 30 lei/kg, in stoc; 2kg x 30 = 60 lei 3. Salicilat de sodiu p.a. - 400 lei/kg, in stoc; 1kg x 400 = 400 lei 4. Iodura de potasiu p.a. - 600 lei/kg, in stoc; 1kg x 600 = 600 lei 5. Hidroxid de sodiu p.a - 35 lei/kg, in stoc; 1kg x 35 = 35 lei 6. Tiosulfat de sodiu 0,1N - 13 lei/fiola, in stoc; 6 fiole x 13 = 78 lei 7. Persulfat de potasiu p.a. - 167 lei/500g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 167 = 167 lei 8. Acid ascorbic p.a. - 40 lei/100g, in stoc; 2 flacoane(100g) x 40 = 80 lei 9. Acid sulfuric 94-96% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se livreaza pe baza de declaratie) - 25,5 lei/l, in stoc; 15l x 25,5 = 382,5 lei 10. Sulfat dublu de fier(II) si amoniu hexahidrat p.a. - 255 lei/kg, in stoc; 1kg x 255 = 255 lei 11. Feroina - solutie indicatoare pentru analiza ape uzate - 184 lei/100ml, livrare 3 saptamani; 1 flacon(100ml) x 184 = 184 lei 12. Clorura de mangan p.a. - 103 lei/kg, in stoc; 3kg x 103 = 309 lei 13. Amidon p.a. - 85 lei/500g, in stoc; 1 flacon(500g) x 85 = 85 lei 14. Iodat de potasiu p.a. - 220 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 220 = 220 lei 15. Sulfat de mercur p.a. - 235 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 235 = 235 lei 16. Sulfat de argint p.a. - 860 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 860 = 860 lei 17. Tiosulfat de sodiu pentahidrat p.a. - 27 lei/kg, in stoc; 1kg x 27 = 27 lei 18. Dihidrogenofosfat de potasiu p.a. - 143 l
